

Podziękowania za wieloletnią pracę od ZNP.

Dzień Edukacji Narodowej to nie tylko jednorazowe życzenia dla nauczycieli i pracowników administracyjno – obsługowych, ale to okazja do licznych spotkań w gronie nauczycieli czynnych jak i emerytów. Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie zorganizowała uroczystość podziękowania nauczycielom i pracownikom administracji za wieloletnią pracę na rzecz oświaty, a którzy w tym i ubiegłym roku przeszli na emeryturę. Była to grupa 36 nauczycieli i pracowników. {gallery}pozeqnanie_em2021{/gallery} Fot. Aleksandra Trojak Oglądaj galerię DEN 2021

Podziękowania za wieloletnią pracę od ZNP. Dzień Edukacji Narodowej to nie tylko jednorazowe życzenia dla nauczycieli i pracowników administracyjno – obsługowych, ale to okazja do licznych spotkań w gronie nauczycieli czynnych jak i emerytów. Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie zorganizowała uroczystość podziękowania nauczycielom i pracownikom administracji za wieloletnią pracę na rzecz oświaty, a którzy w tym i ubiegłym roku przeszli na emeryturę. Była to grupa 36 nauczycieli i pracowników. W centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Słoneczne Wzgórze spotkało się na corocznym spotkaniu około 70 Seniorów. Zebranych Seniorów oraz Gości powitał Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie Józef Sadowski wśród których był członek Zarządu Głównego - Prezes Okręgu Małopolskiego ZNP w Krakowie Arkadiusz Boroń, członek Zarządu Głównego ZNP Iwona Oleksy, Przewodnicząca Sekcji Emerytów i Rencistów Oddziału ZNP w Tarnowie Ewa Buben oraz młodzież tarnowskich szkół. Ponieważ nasi Seniorzy byli po raz pierwszy w Centrum Rehabilitacji to pracownicy tej instytucji Panie Kinga Kaim i Kamila Mitera przedstawiły szeroką ofertę możliwości skorzystania z usług tej instytucji. Dla wprowadzenia odpowiedniego nastroju wspomnieniowego młodzież z Zespołu Szkół Ekonomiczno – Ogrodniczych zaprezentowała mini kabaret o pracy nauczycieli, natomiast uczniowie wraz z nauczycielami Zespołu Szkół Muzycznych w grupach: skrzypiec, akordeonów i saksofonów zaprezentowała swój umiętnośc muzycznych. Zaprezentowano bardzo ciekawą prezentację pokazującą urozmaiconą pracę Sekcji Emerytów i Rencistów tarnowskiego Oddziału ZNP. /spotkania autorskie, historyczne wycieczki, uroczystości patriotyczne, wernisaże, konkursy, itp./ Kol. Antoni Pikus został odznaczony Honorową Odznaką 50 lecia Przynależności do ZNP. Natomiast Kol. Zofia Buryło i Władysława Skórka zostały uhonorowane okolicznościowym adresem ZG ZNP z racji 60 lecia przynależności do ZNP. Gratulujemy. Wszyscy przechodzący na emeryturę otrzymali od Zarządu Oddziału ZNP zegarki z wygrawerowaną datą i znaczkim ZNP oraz okolicznościowym adresem w którym można było wyczytać …. „Podziękowanie za wieloletnią przynależność do naszego Związku, która jest dowodem głębokiego zrozumienia roli i znaczenia ZNP w jednoczeniu myśli i dążeń oraz realizacji celów narodowych, oświatowych i zawodowych”. „ Zaangażowanie Koleżanki w kształcenie wychowanie wielu pokoleń są wzorem do naśladowania dla młodych pedagogów i działaczy Związku Nauczycielstwa Polskiego”. Mając ponad trzydzieści lat pracy w szkolnictwie przeszli na emeryturę: Anna Bień, Ewa Bielaszka, Marta Bulaga, Jolanta Cetnarowska, Alina Chrzanowska, Urszula Dalach, Katarzyna Dańda, Wiesław Gawlik, Marta Głowacz, Maria Gogoła, Renata Gomoła, Maria Górowska, Maria Grzesik, Bożena Jakubas, Zbigniew Kieras, Dorota Kijowska, Urszula Knapczyk, Władysława Małopolska, Jolanta Morawska, Bożena Mruk, Elżbieta Nędzka Alicja Pater, Bożena Pocheć, Krystyna Pustelnik, Małgorzata i Stanisław Smelcerz, Ewa Strojna, Jolanta Tomala, Marta Tomaszewicz, Lucyna Taraszka, Halina Tryba, Wanda Tyka, Grażyna Warzecha, Lucyna Wolanowska – Kubiak, Magdalena Wróblewska, Danuta Żmuda – Cichocka. W imieniu Zarządu Oddziału ZNP oraz Seniorów serdeczne podziękowania kierujemy do Pani Agnieszki Hulskiej – Dyrektora Centrum, Pani Jolanty Światłowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych, Pana Roberta Koziola – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Ogrodniczych i nauczycieli za okazaną pomoc w organizacji tego uroczystego spotkania. Fot. Aleksandra Trojak

Oglądaj galerię fot.